Кирсановский районный Совет народных депутатов

Тамбовской области

(шестой созыв – сорок второе заседание)

РЕШЕНИЕ

23.06.2022                                  г.  Кирсанов                                   №  350

О внесении изменений в решение Кирсановского районного Совета
народных депутатов от 24.10.2013 № 19 «О Порядке формирования и
использования бюджетных ассигнований дорожного фонда
Кирсановского района Тамбовской области»

В целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской

Федерации и учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету,

налогам и вопросам управления муниципальной собственностью районного

Совета народных депутатов,

Кирсановский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в «Порядок формирования и использования бюджетных

ассигнований дорожного фонда Кирсановского района Тамбовской области»,

утвержденный решением Кирсановского районного Совета народных

депутатов от 24.10.2013 № 19 следующие изменения:

1.1. пункт 5 дополнить абзацем следующего содержания:

«; реконструкция, капитальный ремонт и ремонт трамвайных путей (за

исключением контактных сетей и тяговых подстанций), находящихся на

одном уровне с проезжей частью, в случае осуществления работ по

строительству (реконструкции), капитальному ремонту и ремонту

автомобильных дорог общего пользования местного значения и (или)

строительству (реконструкции), капитальному ремонту и ремонту дорог.»

 2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января

2022 года.

 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник

Кирсановского района».

consultantplus://offline/ref=0A2AB42C79CFF788DBC4465B827D479322C6F8B52BFE89229E73D5EEE10D011E61974C23443B2BC2F39A1684E2F8A4888D0Cg6L
consultantplus://offline/ref=0A2AB42C79CFF788DBC4465B827D479322C6F8B52BFE89229E73D5EEE10D011E61974C23443B2BC2F39A1684E2F8A4888D0Cg6L
consultantplus://offline/ref=0A2AB42C79CFF788DBC4465B827D479322C6F8B52BFE89229E73D5EEE10D011E61974C23443B2BC2F39A1684E2F8A4888D0Cg6L
consultantplus://offline/ref=0A2AB42C79CFF788DBC4465B827D479322C6F8B52BFE89229E73D5EEE10D011E61974C23443B2BC2F39A1684E2F8A4888D0Cg6L

 2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам управления

муниципальной собственностью районного Совета народных депутатов

(Н.Н. Михайлюк).

Председатель районного Совета
народных депутатов

Глава района

_______________В.А. Хатунцев

__________________ А.И. Редин